
 
 

Reguły, 13 grudnia 2021 r.  
ZP.271.1.54.2.2021 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.54.2021 na: „Usługi 
związane z uzdatnianiem i dostarczaniem wody dla Mieszkańców gminy Michałowice” 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które na podstawie art. 284  ust. 1 ustawy zostały złożone 

w dniu 09.12.2021r do ww. postępowania.  

Pytanie nr 1: 
Prosimy Zamawiającego o wskazanie ilości awarii na sieci wodociągowej oraz na przyłączach, 

które miały miejsce w 2021 roku (bez miesiąca grudnia).  

 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że ilość awarii na sieci wodociągowej oraz przyłączach w roku 2021 
wyniosła: 20 awarie na przyłączach oraz  10 awarii na sieciach.  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy Zamawiającego o wskazanie ilości wymian zasuw na sieci wodociągowej, które miały 

miejsce w 2020 i 2021 roku (bez miesiąca grudnia). 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że ilość wymienionych zasuw i hydrantów w roku 2020 i 2021 
wyniosła około 10 szt./ rok. 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 

 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 


